14.414.460/0001-70 - AGUIA PROJETOS E SERVICOS EIRELI. Objeto: O presente
instrumento tem por objeto a prorrogação do contrato nº 01/2017.o prazo de vigência deste
termo aditivo terá início em 27/11/2021 e término 27/03/2022.o valor mensal para a prestação
dos serviços contratados será de r$ 35.868,98 (trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito
reais e noventa e oito centavos).. Vigência: 27/03/2017 a 27/11/2021. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 35.868,98. Data de Assinatura: 26/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 26/11/2021).
SUPERINTENDÊNCIA-REGIONAL SUDESTE I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2015 - UASG 511359 - GEX/CAMPINAS